
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
Valec Engenharia Construções e Ferrovias S/A

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2020 (SRP) 
 

Às 15:06 horas do dia 14 de dezembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2020, referente ao Processo nº 51402.100749/2020, o pregoeiro, Sr(a) HELIO RAMOS VENTURA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: NOTEBOOK
Descrição Complementar: NOTEBOOK, TELA ATÉ 14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR 4 A 8,
ARMAZENAMENTO HDD SEM DISCO HDD GB, ARMAZENAMENTO SSD 110 A 300, BATERIA ATÉ 4 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO,
GARANTIA ON SITE 36 MESES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.528,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POSITIVO TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 4.619,0000 e a quantidade de 350 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 14/12/2020 15:06:58 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POSITIVO TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF: 81.243.735/0019-77, Melhor lance: R$ 4.619,0000

Fim do documento


